
Linie
õ Peterskirchen/Waldkraiburg - Mühldorf a.Inn

7509
RBO

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Montag–Freitag Montag–FreitagGegenrichtung
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Do
001 003 005 002 004 008 006
S S Õ Õ S S S

Waldkraiburg, F.-Liszt-Str. 13.15 15.55 Mühldorf a.Inn, Bf. 6.42 13.25 15.45 16.45
Ensdorf b. Kraiburg a.Inn 13.22 16.02 ÷ Schulzentrum | 13.28 15.48 16.48
Malseneck 13.23 16.03 ÷ Innstr./BFS | 13.33 15.53 16.53
Trospeding 13.25 16.05 ÷ Mainstr. | e 13.35 e 15.55 16.55
Lacken b. Kraiburg 13.26 16.06 Wegscheid MÜ 11 7.00 13.36 15.56 16.56
Lanzing bei Taufkirchen 13.27 16.07 Moos bei Mühldorf 7.02 13.38 15.58 16.58
Peterskirchen bei Garching 6.45 | | Monham, Wh 7.07 13.40 16.00 16.59
Reit bei Garching, Abzw 6.48 | | Polling, Schule 7.05 13.42 16.02 17.00
Maisham 6.49 | | Grünbach bei Mühldorf a.Inn | 13.44 16.04 17.01
Weiß, Feuerwehrhaus 6.50 | | Pullach bei Polling | 13.46 16.06 17.02
Garching, Abzw 6.52 | | Beham | 13.48 16.08 17.04
Gallenbach 6.53 | | Unterflossing 7.09 | | |
Taufkirchen, Schule 6.54 | | Oberflossing 7.11 | | |
÷ Abzw Oberneukirchen 6.57 13.30 16.10 Garrer-Lenzfeichten Abzw 7.16 | | |
Forsthub, Wh 6.59 13.32 16.12 Oberneukirchen, Gh | 13.50 16.10 17.06
Dörfl bei Taufkirchen 7.01 13.34 16.14 ÷ Friedhof 7.19 | | |
Schmiedlehen, Abzw 7.03 13.36 16.16 Schmiedlehen, Abzw 7.21 13.52 16.12 17.08
Oberneukirchen, Friedhof | 13.37 16.17 Dörfl bei Taufkirchen 7.23 13.54 16.14 17.10
÷ Gh 7.05 | | Forsthub, Wh 7.25 13.56 16.16 17.12
Garrer-Lenzfeichten Abzw | 13.39 16.19 Taufkirchen, Abzw Oberneukirchen 7.27 13.58 16.18 17.14
Oberflossing | 13.43 16.23 Taufkirchen, Schule | 14.00 16.20 17.15
Unterflossing | 13.44 16.24 Gallenbach | 14.01 16.21 17.16
Beham 7.07 | | Spielbichl, Abzw | 14.02 16.22 17.17
Pullach bei Polling 7.09 | | Weiß, Feuerwehrhaus | 14.03 16.23 17.18
Grünbach bei Mühldorf a.Inn 7.12 | | Maisham | 14.04 16.24 17.19
Polling, Schule 7.15 13.48 16.28 Reit bei Garching, Abzw | 14.05 16.25 17.20
Monham, Wh 7.17 13.46 16.26 Peterskirchen bei Garching | 14.08 16.28 17.23
Moos bei Mühldorf 7.19 13.51 16.31 Lanzing bei Taufkirchen 7.30
Wegscheid MÜ 11 7.21 13.52 16.32 Lacken b. Kraiburg 7.31
Mühldorf a.Inn, Mainstr. a 7.23 | | Trospeding 7.32
÷ Innstr./BFS 7.35 | | Malseneck 7.34
÷ Schulzentrum 7.40 | | Ensdorf b. Kraiburg a.Inn 7.35
Mühldorf a.Inn, Bf. 7.43 14.02 16.42 St. Erasmus 7.39

Waldkraiburg, F.-Liszt-Str. 7.45

Kein Verkehr am 24./31.12., Faschingsdienstag und im August, S an Schultagen

sowie an allg. Feiertagen u. Landesfeiertagen. e nur Einstieg

S an Schultagen a Bus hält nur zum Aussteigen

Õ nicht im August und am Faschingsdienstag


